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Kulttuuri- ja matkailupalvelut  
 
Matkailun tulo- ja työllisyysvaikutukset 2022 -selvitys on valmistunut 17.8.  
TAK-tutkimuskeskuksen kansallinen selvitys osoittaa, että Tampereella ja 
Pirkanmaalla on jo palauduttu pandemiasta edellisen tutkimusjakson 
(2017) lukuihin. Mänttä-Vilppulan välitön matkailutulo on 12,82 milj. euroa 
ja kokonaistyöllisyyden vaikutukset n. 73 htv (ks. liite).  
 
Poetry Open mic Mänttä 2023 – Sanataideviikko 28.8.-2.9 (POEM Ry) 
 
Kulttuuri- ja matkailufoorumi 21.9. 
 
Aulagelleria Vikmanin näyttelyt: 
- syyskuu, Raine A. Sahrman  
- lokakuu, Iiro Koskelainen  
- marraskuu, Mäntän Taideseura 
 
 
Nuorisopalvelut 
 
Koulunuoriso-ohjaajana aloittanut 21.8. sosionomi Joonatan Sukava  
 
Ystävyyskaupunki Simmernin nuorisovaltuuston vierailuleiri järjestetty 22.-
26.8. (Erasmus+-hanketuki). 
 
Lasten- ja nuorten foorumi järjestetään marraskuussa 
 
 
Kirjasto  
 
Katsastusasema - näkökulma ihmiseen; dosentti, infektiolääkäri Reetta 
Huttusen luento yhteistyössä Autere-opiston kanssa Mäntän kirjastossa 
20.9. 
 
Metallin mies - Valdemar Liljeströmin elämä 1902 - 1960.; Markku 
Liljeströmin luento yhteistyössä Keurusselän seudun sukutukijoiden 
kanssa Mäntän kirjastossa 21.9.  
 
Ferdinant von Wrightin Taistelevat metsot - missä maalauksen metsot 
mahtavat olla nykyajan Suomessa?; luontokuvaaja ja -toimittaja Kimmon 
Ohtosen luento yhteistyössä Autere-opiston kanssa Mäntän kirjastossa 
4.10. 
 
Anne ja Hannu Nuutisen Luontokuvia -näyttely Mäntän kirjastossa 
syyskuussa  
 
Elli Tomperin, Riitta Vänskän ja Tiina Lehtosen Kuvia ja valokuvia -näyttely 
Vilppulan kirjastossa syyskuussa 
 
Lukukoira Jooa Mäntän kirjastossa 12.9., lukukoira Usva Vilppulan 
kirjastossa 7.9. ja Kolhon kirjastossa 19.9. 
 



Mukanetti-yhdistyksen digiopastusta senioreille Vilppulan kirjastossa 12.9. 
ja Mäntän kirjastossa 27.9. 
 
 
Liikuntapalvelut  
 
Uuden 18-väyläisen Parkkivuoren frisbeegolfradan avajaiskilpailu 
järjestetty 29.8.  
 
Parkkivuoren kuntoradan peruskorjauksen rakennustyöt käynnissä. 
Valmistuu 2024. 
 
Uimahallin laitteistoremontti 23.10.-5.11. (sulkuaika) 
 
Valmistelu ja lisätiedot: 
sivistysjohtaja Juhani Tolonen  
juhani.tolonen(at)taidekaupunki.fi, p. 050 5168 854  
kulttuuripäällikkö Antti Korkka  
antti.korkka(at)taidekaupunki.fi, p. 044 4288 210 

 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Juhani Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää merkitä tiedoksi. 
 
Käsittely kokouksessa  Keskustelun jälkeen esittelijä ehdotti, että päätösesitykseen lisätään, että 

Matkailun tulo- ja työllisyysvaikutukset 2022 -selvitys käsitellään 
seuraavassa lautakunnassa tarkemmin.  
 

Muutettu päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää merkitä tiedoksi, sekä päättää, että 
Matkailun tulo- ja työllisyysvaikutukset 2022 -selvitys käsitellään 
seuraavassa lautakunnassa tarkemmin. 

 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 


